
 
DETERMINAZIONE  N. 207 DEL  22/03/2016 

 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui luoghi di lavoro 
 

Struttura proponente: 
 

 
AREA INFORMATICA- Ufficio Banche Pubblicazioni trattamento dati 
personali. 
 

OGGETTO:    Servizi di pubblicità ai sensi di legge dell’Avviso pubblico di riapertura dei termini 

per la presentazione delle candidature per il Comitato Misto paritetico da 

effettuarsi anche su n. 3 testate giornalistiche a maggior diffusione regionale in 

data 9 febbraio 2016.Impegno di spesa.  

□ Con impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore Il Responsabile  
del procedimento 

 

Il Funzionario titolare 
funzioni dirigenzili ex 
art.38,5bis, l.r. 6/2002 

 

Il Dirigente d’Area 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 

competente in materia di 

Bilancio e ragioneria 

 



 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la legge regionale 11 novembre 2004, n.1, “Nuovo Statuto della Regione 

Lazio”; 

 

VISTA   la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione” e successive modifiche; 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale” e 

successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 19 giugno 2013, n. 36 

concernente “Riorganizzazione delle strutture amministrative del Consiglio 

regionale. Modifiche al Regolamento di organizzazione del Consiglio 

regionale. Abrogazione della deliberazione dell'Ufficio di presidenza 15 

ottobre 2003, n. 362”; 

 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013, 

concernente “Riorganizzazione delle Strutture organizzative del Consiglio 

regionale”. Modifiche al regolamento di organizzazione del Consiglio 

regionale. Abrogazione della deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 15 

ottobre 2003, n. 362; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza del 19 giugno 2013, n. 39, con la 

quale è stato conferito all’Ing. Vincenzo Ialongo l’incarico di Direttore del 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui luoghi di lavoro; 

 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno 2013, 

concernente il conferimento all’Ing. Vincenzo Ialongo dell’incarico di 

Direttore del Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro; 

 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale 28 gennaio 2014, n. 45, concernente 

l’istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff 

dirigenziali presso il Consiglio regionale, ed in particolare l’allegato A;  

 

VISTA                  la determinazione del Segretario Generale 25 febbraio 2014, n. 116, 

concernente modifiche alla determinazione 45/2014 “Declaratoria delle 

competenze delle aree, delle funzioni direzionali di staff a responsabilità 

dirigenziale e degli uffici del Consiglio regionale”; 

  

VISTA   la determinazione del Segretario Generale 11 giugno 2015, n. 392 

concernente: “Registro unico delle determinazioni del Consiglio regionale. 

Sostituzione della disciplina di adozione di cui alla determinazione 19 giugno 

2003, n. 6 e successive modifiche”; 

 

VISTA  la nota n. registro interno 4259 del 18 dicembre 2015 del servizio Giuridico 

Istituzionale con la quale è stata richiesta la pubblicazione dell’Avviso pubblico 



di riapertura dei termini per la presentazione delle candidature ai fini della 

designazione, da parte del Consiglio regionale, dei componenti del Comitato 

Misto paritetico da effettuarsi anche su n. 3 testate giornalistiche a maggior 

diffusione regionale in data 9 febbraio 2016; 

 

VISTE  le proprie note d’ordine nn. 1440,1443 e 1445 del 28 gennaio 2016 in 

esecuzione della richiesta sopra citata rispettivamente alle concessionarie di 

pubblicità: 

 

 Manzoni & C. per il quotidiano la Repubblica – CIG X4E170A5A   

 Sole 24ore Sistem sp.a. per la testata il Sole24ore -CIG X591707A60 

 Piemme Pubblicità per il giornale il Messaggero – CIG XC61707A57 

 

VISTI  i preventivi di spesa pervenuti alla competente struttura in data 25 gennaio 

2016 per complessivi € 7.869,00; 

 

 

RITENUTO di impegnare la somma di € € 7.869,00 (settemilaottocentosessantanove/00) 

sul capitolo U00045-U.1.03.02.02.004 del Bilancio del Consiglio regionale del 

Lazio per l’esercizio finanziario 2016-2018 allo scopo di far fronte ai costi con 

la concessionari di cui sopra per i servizi di pubblicazione dell’Avviso 

pubblico in parola. 

 

DETERMINA 

 

Per i su esposti motivi interamente richiamati nel presente dispositivo: 

 

-di impegnare la somma di € € 7.869,00 (settemilaottocentosessantanove/00) sul capitolo U00045-

U.1.03.02.02.004 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 2016-

2018 allo scopo di far fronte ai costi con la concessionarie sopra citate per i servizi di pubblicazione 

dell’Avviso pubblico di riapertura dei termini per la presentazione delle candidature ai fini della 

designazione, da parte del Consiglio regionale, dei componenti del Comitato Misto paritetico da 

effettuarsi anche su n. 3 testate giornalistiche a maggior diffusione regionale in data 9 febbraio 2016; 

 

. 

 

 

 

 

Mamo       Il Direttore del Servizio 

      ( Ing. Vincenzo Ialongo) 

i.f.d. 

 


